
Sıra No 207 
İstanbul darülfünunu 1930 senesi hesabı katisine dair 
yapılan mutabakat beyannamesi hakkında 3/316 numaralı 
Divanı muhasebat Riyaseti tezkeresile İstanbul darülfünunu 
1930 senesi hesabı katisi hakkında 1/401 numaralı kanun 

lâyihası ve Divanı muhasebat encümeni mazbatası 

îstanbul darülfünunu 1930 senesi hesabı katisine dair yapılan mutabakat beyannamesi hak
kında 3/316 numaralı Divanı Muhasebat Riyaseti tezkeresi 

T. C. 
Divanı Muhasebat 15 - V - 1933 

Sayı 
U. 1U80 
H. 112 

Büyük Millet Meclisi Yüksek Reisliğine 

îstanbul darülfünununun 1930 senesi hesabı katisi üzerine tanzim olunan mutabakat beyanna
mesinin müteferri cetvellerile birlikte leffen takdim kılınmış olduğu arzolunur efendim. 

Di. Mu. Reisti 
Fuat 

Beyanname 

istanbul darülfünununun Maarif vekâleti celilesinden gönderilen 1930 senesi katî hesabı muha
sibin Divanı Muhasebatça tetkik ve muhakeme edilmiş olan idare hesabile karşılastınlarak cetvelde 
muharrer meşruhat nazarı dikkate alınmak üzere katî hesapta gösterilen rakamlann kabule şayan 
olduğunu arzeyleriz. 

)ivanı Muhaseb 
Fuat 

Aza 
Ziya 

Müddeiumumi 
M. Ali 

at Reisi 

Aza 
Refik 

D. 1. Reisi 
Faik 

Aza 
M. İhsan 

D. 2. Reisi 
A bidin 

Aza 
Fevzi 

D. 3. Reisi 
H. Âlim 

Aza 
Müeyyet 

D. 4. Reisin 
Seyfi 

Aza 
Kâmil 

Aza 
Celil 

Aza# 

Emin Rifat 

Aza 
Basri 

Aza 
Fahri 
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Istanbul darülfünunu 1930 senesi hesabı katisi hakkında 1/401 numaralı kanun lâyihası 

T. C. 
Başvekâlet 14 - VI - 1932 

Muamelât müdürlüğü 
Sayı: 6/1616 

B. M. M. Yüksek Reisliğine 
İstsanbul darülfünunu 1930 senesi bütçesine ait hesabı katisi hakkında Maliye vekâletince ha

zırlanan ve İcra Vekilleri Heyetinin 9 - VI - 1932 tarihli içtimamda Yüksek Meclise arzı kararlaş
tırılan kanun lâyihası esbabı mucibesile birlikte takdim olunmuştur. 

Muktazasının ifasına müsaade buyurulmasını rica ederim efendim. 
Başvekil 
ismet 

îzahname 

1 - Darülfünun ve şuabatında tahsilde bulunan talebe ücurat ve harçları ve sair varidat ta
hakkuku tahsiline tâbi varidat olması hasebile yalnız muhammen olarak bütçeye vazedilmiş ve 
bittabi ayrıca tahakkukat kaydedilmemiştir. Medreselerce tahsili tahakkuk ve tahsil tabloların
da irae edilmiş ve bakaya olmadığından gösterilmemiştir. 

2 - Hulâsai hesabiye cetveli raptedilmiştir. Şehremanetiden almmavan ve varidat cetvelinde 
mukayyet bulunan ( 10 000 ) lira Maliye vekâleti celilesinin 26 - IX -1929 tarih ve 3890/304 
numaralı tahriratı mucibince varidat tahakkuk yekûnundan tenzil edilmiştir. Hulâsai hesabi
ye cetvelinde görülen eşhas zimemi bakayası yalnız elbise ve şapka avansı bakiyesi olup bermu-
cibi kanun her ay maaşı aslilerin % 5 si nisbetinde katolunagelmekte bulunmuştur. Emanet 
bakiyelerini natık cetvel leffen takdim kılınmıştır. 

Divanı muhasebat encümeni mazbatası 
T. B. M. M. 

Divanı lualrascbai encümeni 21 - V - 1 !):};> 
Karar No, il 

Esas No. ı/ıoı, ;;/::ı<; 
Yüksek Reisliğe 

İstanbul darülfünununun 1930 senesi hesabı katisi hakkında Başvekâleti Celilenin 14 haziran 
1932 tarih ve 6/1616 numaralı tezkeresile teklif olunan kanun lâyihası Divanı muhasebatça ha
zırlanan mutabakat beyannamesi ile birlikte müzakere ve cetveller tetkik olundu. 

Mutabakat beyannamesine bağlı cetvellere nazaran hesabı kati varidat cetvelinde bir fark ve 
masraf cetvelinde yekûn itibarile bir mübayenet mevcut olmayıp yalnız hesabı katî masraf cet
velinde 7 nci harcırah faslından verilen 91 lira 53 kuruşun 4 üncü müteferrika faslına ithal edil
diği anlaşıldığından kanun lâyihasının üçüncü maddesinde beyan olunan cetvel tashih ve mez
kûr lâyiha ibarelerde bazı tadilât yapılmak suretile kabul edilerek Umumî heyetin yüksek tasvi
bine arzolunmuştur. 

D. M. E. Reisi M. M. Kâtip Aza Aza Aza Aza 
Konya Burdur Yozgat Aksaray Ankara Çankırı Kütahya 
Refik Ahmet Avni Hiza N i sari Hasan Uifat ()}iwr 
Aza 

Kayseri 
Osman 



HÜKÜMETİN TEKLİFİ 

İstanbul darülfünunu 1930 senesi büt
çesine ait hesabı katı kanun lâyihası 

MADDE 1 — istanbul darülfünunu ve müşte-
şekkil bulunduğu medreselerin 1930 malî sene
si masarifi umumiyesi (1) numaralı cetvelde 
gösterildiği üzere 806 774 lira 10 kuruş ola
rak kabul edilmiştir. 

MADDE 2 — İstanbul Darülfünunu ve müte
şekkil bulunduğu medreselerin 1930 malî senesi 
zarfında varidatı umumiyesi (2) numaralı cet
velde gösterildiği üzere 838 980. lira 19 kuruş
tan ibarettir. 

MADDE 3 — Mezkûr idarenin bir numaralı 
cetvelde irae edildiği veçhile 1930 senesi mu-
hassasatmdan sarfedilmeyen 82 567 lira 90 ku
ruş tahsisat bakiyesi imha edilmiştir. 

MADDE 4 — Bu kanun neşri tarihinden mu
teberdir. 

MADDE 5 — Bu kanunun hükmünü icraya 
Maliye ve Maarif vekilleri memurdur. 

9 - VI -1932 
Bş. V. Ad. V. M. M. V. 
İsmet Zekât 
Da. V. Ha. V. Mal. V. 

Ş. Kaya Dr. T. Büstü 31. Abdülhalik 
' Mf. V. Na. V. îk. V. 
Esat Hilmi M. Şeref 

8. İ. M. V. O. İ. V. Zr. V. 
Dr. Refik Ali Bana Muhlis 

DİVANI MUHASEBAT ENCÜMENİNİN 
TADİLİ 

İstanbul darülfünununun 1930 malî senesi hesabı 
kati kanunu lâyihast 

MADDE 1 — İstanbul darülfünununun 1930 
malî senesi umum masarifi bitişik (A) cetvelin
de gösterildiği üzere (806 774) lira (10) ku
ruştur. 

MADDE 2 — İstanbul darülfünununun 1930 
malî senesi umum varidatı bitişik (B) cetvelinde 
gösterildiği üzere (838 980) lira (19) kuruş
tur. 

MADDE 3 — 1930 senesi içinde sarfolun-
mayıp iptal olunan tahsisat bakiyesi (A) cetve
linde ayrı bir sütunda gösterildiği üzere (82 567) 
lira (90) kuruştur. 

MADDE 4 — Bu kanun neşri tarihinden 
muteberdir. 

MADDE 5 — Bu kanunun icrasına Maarif 
vekili memurdur. 
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A - CETVELİ 

Sarfedilmeyip 
iptal olunan 

Muhassasat Sarfiyat muhassasat 
F. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

7 
8 
9 

10 
11 

12 
13 

14 
15 
16 

17 

18 
19 
20 
21 
22 

23 
24 

25 
26 

27 

28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 

Muhassasatın nevi 
Maaş ücret, tahsisat 
Mefruşat ve demirbaş 
Levazım 
Müteferrika 
Masarifi mütenevvia 
Tercüme , muhaberat , neşriyat ve 
levazımı tabiye masarifi 
Harcırah 
Telefon tesisat ve muhabere ücreti 
Kongreler ve ecnebi darülfünunları 
mesaisine iştirak masrafı 
Darülfünun temsil masrafı 
Tetkikat ve taharriyatı ilmiye ve tetebbu 
seyahatleri masrafı 
Gazi Mustafa Kemal mükâfatı 
Umumî kütüphane masarifi umumiyesi 
ve kitap bedeli 
Fakir talebeye muavenet 
Tamirat 
Ecnebi mütehassısları ücret ve harcırah-
larile mütercimleri ücreti 
Ecnebi memleketlerde tahsil edecek 
talebe masrafı 
Tıp medresesi maaş ve tahsisatı 

» » masrafı 
Eczacı ve dişçi mektepleri maaş ve ücreti 

y> » » masrafı 
Hukuk medreseleri maaş ücret ve tah
sisat 
Hukuk medreseleri masrafı 
Edebiyat medresesi maaş ücret ve 
tahsisatı 
Edebiyat medresesi masrafı 
Coğrafya darülmesaisi seyahati tetki-
kiye ve masarifi umumiyesi 
İlahiyat medresesi maaş ücret ve 
tahsisatı 
İlahiyat medresesi masrafı 
Fen medresesi maaş, ücret ve tahsisatı 

» » masarifi 
Arziyat tetkiki ve masarifi umumiyesi 
Tahsisatı fevkalâde 
788 numaralı kanunun tatbik masrafı 
Geçen sene düyunu 

Lira 
36 672 

1 000 
39 000 
10 320 

6 000 

4 800 
2 500 
2 200 

4 500 
3 000 

5 500 
1 500 

4 256 
1 000 
7 000 

78 000 

4 000 
113 376 
152 500 
25 848 

9 800 

27 420 
7 000 

27 600 
10 500 

2 500 

10 440 
1 800 

29 790 
25 500 

1 000 
230 020 

2 000 
1 000 

Yekûn 889 342 

Lira 

36 545 
999 

38 924 
9 004 
5 965 

4 724 
2 122 
2 163 

2 746 
2 995 

1 406 
0 

4 216 
990 

6 975 

62 128 

3 999 
103 951 
152 340 

23 787 
9 762 

22 349 
6 795 

23 155 
9 923 

* 
2 498 

9 631 
1 787 

25 761 
24 948 

999 
202 859 

312 

8 0 6 7 7 4 

K. 
98 
82 
78 
25 
59 

84 
20 
93 

39 

75 

46 

69 

60 

92 
67 
89 
85 
33 

61 
19 

36 
19 

38 

5 3 
50 
27 
09 
30 
74 

1 0 

Liı 

1 

1 

4 
1 

15 

9 

2 

5 

4 

4 

27 
1 
1 

ra 
126 

0 
75 

315 
34 

75 
377 
36 

754 
4 

093 
500 

39 
10 
24 

871 

0 
424 
159 
060 

37 

070 
204 

444 
576 

1 

808 
12 

028 
551 

0 
160 
688 
000 

82 567 

K. 
02 
18 
22 
75 
41 

16 
80 
07 

61 

25 

54 

31 

40 

08 
33 
11 
15 
67 

39 
81 

64 
81 

62 

47 
50 
73 
91 
70 
26 

9 0 



B - CETVELİ 

Muhammenat Tahsilat 
M. 

1 
2 
3 
4 
1 
2 
1 
2 
3 
1 
2 
1 
2 
1 
2 
1 

Yaridatın nevi 

Muvazenei umumiyeden verilen 
İstanbul şehremanetinden 
Teberruat 
Hasılatı müteferrika 
Ücret ve harçlar 
İlmî asar ve risaleler hasılatı 
Ücret ve harçlar 
Vekâletnamelerden alınan iane 
İlmî eserler ve risaleler satış hasılatı 
Ücret ve harçlar 
İlmî eserler ve risaleler satış hasılatı 
Ücret ve harçlar 
İlmî eserler ve risaleler satış hasılatı 
Ücret ve harçlar 
İlmî eserler ve risaleler satış hasılatı 
Ücret ve harçlar 

Yok An 

Lira 

800 000 
10 000 

4 000 
15 000 
20 000 
6 000 

12 000 
5 000 
3 000 
4 000 
3 000 

500 
500 

2 500 
3 000 
2 000 

890 5 0 0 

Lira 

800 000 
0 

442 
11 823 
11 620 

91 
6 581 
2 248 

714 
1 156 

356 
0 

110 
1 610 

23 
2 199 

838 9 8 0 

K. 

48 
92 
57 
92 
75 
46 
72 
50 
84 

24 
25 
54 

1 9 


